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SPESE
Previsionidefinitive % didefiniz Residui dellaCompetenza

Totale
% direalizz. % direalizz.PrevisioniIniziali Pagamenti Conservati Rimasti

COMPETENZA RESIDUI

1 2 3 4 65 8 9 10 11 127 13

Di cui Spesecorrelate alleentrate

Impegni
Pagati

TITOLO 1
Spese correnti

19.393.547,64 18.557.752,58 12.274.233,53 6.283.519,05 5.555.943,04 4.712.001,77 843.941,2718.176.240,26 525.456,70106,70 66,14 84,81

TITOLO 2
Spese in conto capitale

9.311.753,12 4.290.101,51 32.516,68 4.257.584,83 6.040.113,97 2.413.526,03 3.626.587,948.675.178,77

Totale Spese finali 26.851.419,03 28.705.300,76 22.847.854,09 12.306.750,21 10.541.103,88 11.596.057,01 7.125.527,80 4.470.529,21

0,00

525.456,70

107,34
107,34

0,76

53,86 61,45

39,96

106,90

TITOLO 3
Spese per rimborso di prestiti

15.168.073,83 4.282.740,28 2.198.101,94 2.084.638,34 2.218.840,23 2.218.840,23 0,005.668.073,83 0,00267,61 51,32 100,00

TITOLO 4
Spese per servizi per conto di terzi

2.933.964,56 1.837.983,99 1.569.842,90 268.141,09 71.344,50 10.543,25 60.801,252.933.964,56 0,00100,00 85,41 14,78

TOTALI GENERALI DELLA SPESA

Disavanzo di Amministrazione

Totale Generale

0,00 0,00

35.453.457,42 46.807.339,15 28.968.578,36 16.074.695,05 12.893.883,31 13.886.241,74 9.354.911,28 4.531.330,46

28.968.578,36 16.074.695,05 12.893.883,31 13.886.241,74 9.354.911,28 4.531.330,46

525.456,70

525.456,70

100,00
0,00

46.807.339,1535.453.457,42

55,49

55,49

67,37

67,37

132,02

132,02


